
Skvělá písnička do blbé doby (12) Ptačí song

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 02 Listopad 2020 09:43

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Autorská dvojice Roman Venclovský a Ivan Huvar si právem odvezla z Porty 1986 za tuto
písničku Autorskou Portu. Jejich Folk Team představoval progresivní větev folku a tak ho
můžeme zařadit k zlatému fondu žánru.

  

Ptačí song

  

Ten pták byl celý od sazí
A přesto krásně zpíval
On zapěl do mých nesnází
A po očku se díval
Jak splín ode mně odchází
A nechce se mu zpátky
Ten pták byl celý od sazí
A pěl před mými vrátky

  

Já řekl jsem mu pane Pták
My bude táhnout spolu
Vy musíte mi zazpívat
Když jde to se mnou dolů
A já vám budu sypat mák
Seč budou síly stačit
Vy jste totiž kabrňák
A můžeme hned začít

  

On dlouze se pak zadíval

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (12) Ptačí song

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 02 Listopad 2020 09:43

A řek, že mu to stačí
A myslím, že se usmíval
Tou svojí tváří ptačí
A zazpíval svůj nový hit
A narazil si slamák
Že štěstí nelze nakoupit
Za nic,
Ani za mák

  

https://www.youtube.com/watch?v=GiEjDUe73DQ

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=GiEjDUe73DQ

